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Tegevusaruanne

Ettevõtte tutvustus

Nobel Digital OÜ on täisteenust pakkuv digiturundusagentuur, mis aitab oma klientidel kasvada nii kodu- kui välisturgudel. Nobel Digital on üks

suurimaid Google’i partnereid Eestis, mis võimaldab meil pakkuda klientidele eelist – rakendada kampaaniates kõige uuemaid reklaami- ja

sisuturunduslahendusi. Meie digiturunduse lahendustesse kuuluvad teenused alates digiauditi läbiviimisest kuni kodulehe loomise ning

loovlahendusteni välja.

2020. aasta põhitegevused

Nobel Digital OÜ omab osalust kahes tütar- ja sidusettevõttes, millega laiendatakse Nobel Digital OÜ pakutavate teenuste valdkonda. Kuna

2019. a tekkis väikeettevõtja nõuetele vastav konsolideerimisgrupp, siis on majandusaasta aruande koostamisel on lähtutud raamatupidamise

seaduse § 29 toodud eranditest ning koostatud väikeettevõtja konsolideerimata aruanne.

Nobel Digital OÜ 2020. aasta müügitulu oli 3 933 tuhat eurot. Nobel Digital OÜ juhatus koosneb kahest liikmest ning omanikeks oli kolm

juriidilist- ja kaks eraisikut. Kevadel tagastas üks juriidilistest osanikest oma osaluse firmale.  Juhatusele maksti 2020. aastal tasusid 147 tuhat

eurot.

2020. aasta jaanuarikuus sõlmiti ühinemisleping 100%-lise tütarettevõttega Nobel Digital OÜ (registrikoodiga 14848320) ning FCR Media OÜ

nimetati ümber Nobel Digital OÜ-ks. Nime muutus ja tütarettevõtte registrist kustutamine jõustus märtsikuus.

Põhinäitajad
Näitaja 2020 2019

Puhaskasum 89 tuh eurot 93 tuh eurot

Bilansimaht 1 570 tuh eurot 1 589 tuh eurot

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja 0,31 0,18

Puhasrentaablus 2,32% 2,24%

ROA 5,67% 5,85%

Finantsnäitajate arvutamise metoodika:

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja=käibevara/lühiajalised kohustused

Puhasrentaablus=puhaskasum/müügitulu

ROA=puhaskasum/varad kokku

2021. aasta tegevused

2021. aastal keskendume investeeringutele, mille tulemusel valmib koostöös välispartneriga uus SaaS turundusplatvorm väikestele ja

keskmistele ettevõtetele. Plaanis on toodet müüa globaalsel turul. Samuti migreeritakse infomeedia kliendid, kes kasutavad tänaseni 1182

teenust uuele platvormile.

Samuti on fookuses kulud ning loomulikult tulude kasvatamine, et pandeemia ajal ettevõte jätkusuutlikus säiliks. Selleks oleme kulud viinud

miinimumini ning keskendume uute klientide leidmisele.

2021. on plaan saada Facebook’i ametlikuks partneriks ning samal ajal jätkata edukat koostööd Google’iga.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 182 0 2

Nõuded ja ettemaksed 203 245 3

Kokku käibevarad 385 245  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 12 5  

Materiaalsed põhivarad 14 28 6

Immateriaalsed põhivarad 1 159 1 311 7

Kokku põhivarad 1 185 1 344  

Kokku varad 1 570 1 589  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 29 104 9

Võlad ja ettemaksed 1 238 1 237 10

Kokku lühiajalised kohustised 1 267 1 341  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 61 90 9

Kokku pikaajalised kohustised 61 90  

Kokku kohustised 1 328 1 431  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 26 26 12

Oma osad -3 0 12

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 130 39  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 89 93  

Kokku omakapital 242 158  

Kokku kohustised ja omakapital 1 570 1 589  
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Kasumiaruanne
(tuhandetes eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Müügitulu 3 933 4 155 13

Muud äritulud 164 150 14

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 731 -1 564 15

Mitmesugused tegevuskulud -407 -526 16

Tööjõukulud -1 723 -1 959 17

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -175 -219 6,7

Ärikasum (kahjum) 61 37  

Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt 10 0  

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 22 0  

Intressikulud -1 -2  

Muud finantstulud ja -kulud -3 58 18

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 89 93  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 89 93  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Nobel Digital OÜ 2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardile. Eesti

finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse meetodist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Ettevõttes kasutatakse kasumiaruande skeemi 1.

Majandusaasta algas 01. jaanuaril 2020 ja lõppes 31. detsembril 2020.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud tuhandetes eurodes.

Eesti finantsaruande standardi järgi on Nobel Digital OÜ väikeettevõtja ja selle kohaselt on koostatud lühendatud

raamatupidamise aastaaruanne. Nobel Digitali majandusaasta aruandel ei ole rakendatud konsolideeritud aruannet vastavalt

raamatupidamisseaduse § 29 lõike (1) ja (4) järgi.

Esialgne aruanne sai esitatud juuni 2021. Kordusaruanne sai esitatud september 2021, et parandada osakapitali kajastust. 2020 aastal ostis

ettevõte tagasi oma osad osanikult ja seetõttu erines registreeritud osakapital bilansis kajastatud osakapitalist.

Finantsvarad

Ettevõttel on järgmised finantsvarad: raha, nõuded ostjate vastu ja muud nõuded.

Raha, nõuded ostjate vastu ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), kajastatakse korrigeeritud

soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed

ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Igal bilansipäeval hinnatakse,

kas esineb vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Juhul, kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse finantsvarad

alla õiglasele väärtusele.

Väärtuse langusest tulenevaid allahindlusi kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Raha

Raha ja selle lähendid kajastatakse kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja

rahaturufondi osakuid. Pangakontodel olevate rahaliste vahendite kasutamiseks on sõlmitud SEB pangaga arvelduskrediidi leping.

Nobel Digital OÜ bilansis on rahalised vahendid arvelduskontol kajastatud rahana, kasutatud arvelduskrediidi limiit lühiajalise kohustisena SEB

pangale.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale euro (s.o ettevõtte arvestusvaluuta). Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on

aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad

ja -kohustised (rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber eurodeks bilansipäeval kehtivate Euroopa

Keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse

aruandeperioodi kasumiaruandes.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle Ettevõttel on kontroll. Tütarettevõtet loetakse Ettevõtte kontrolli all olevaks, kui Ettevõte omab kas 

otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel võimeline kontrollima tütarettevõtte tegevus- 

ja finantspoliitikat. 
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Investeeringud tütarettevõtetesse kajastatakse bilansis kasutades kapitaliosaluse meetodit. Kapitaliosaluse meetodi kohaselt võetakse

investeering algselt arvele tema soetusmaksumuses, mida korrigeeritakse järgmistel perioodidel ettevõtte osalusega muutustes

investeeringuobjekti omakapitalis (nii muutused investeeringuobjekti kasumis/kahjumis kui muudel omakapitali kirjetel);

investeeringuobjekti varade, kohustiste ja tingimuslike kohustiste ostuanalüüsis leitud õiglase väärtuse ning bilansilise väärtuse vahe

elimineerimisega või amortisatsiooniga; omandamisel tekkinud firmaväärtuse amortisatsiooni ja võimalike allahindlustega ning omandamisel

tekkinud negatiivse firmaväärtuse tuluna kajastamisega. 

 

Omavahelistes tehingutes tekkinud realiseerumata kasumid elimineeritakse vastavalt ettevõtte osaluse suurusele. Realiseerimata kahjumid

elimineeritakse samuti, välja arvatud juhul, kui kahjumi põhjuseks on vara väärtuse langus. 

Juhul kui ettevõtte osalus kapitaliosaluse meetodil kajastatava investeeringuobjekti kahjumis ületab investeeringuobjekti bilansilist väärtust,

vähendatakse investeeringu bilansilist väärtust nullini ning hinnatakse alla selliseid pikaajalisi nõudeid, mis sisuliselt moodustavad

osa investeeringust. Edasisi kahjumeid kajastatakse bilansiväliselt. Juhul kui ettevõte on garanteerinud või kohustatud rahuldama

investeeringuobjekti kohustisi, kajastatakse bilansis nii vastavat kohustist kui kapitaliosaluse meetodi kahjumit. Muid nõudeid tütar-

ja sidusettevõtete vastu hinnatakse vastavalt nõude laekumise tõenäosusele. 

 

Osalust omandatud ettevõtte varades ja kohustistes ning tekkinud firmaväärtust (s.o. vahe, mille võrra omandatud osaluse

soetusmaksumuse ületas omandatud netovara õiglast väärtust) kajastatakse netosummana vastavalt kirjel „Tütarettevõtete aktsiad ja osad“.

Osalust omandatud tütarettevõtete tuludes ja kuludes kajastatakse kasumiaruandes netosummana vastavalt ridadel „Kasum (kahjum) tütar-

ja sidusettevõtjatelt“. 

 

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas on indikatsioone, et investeeringu kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse.

Kui selliseid indikatsioone esineb, viiakse läbi vara väärtuse test. 

 

Tütarettevõte ei ole konsolideeritud, lähtudes Raamatupidamise seaduse § 29 lõike (1) ja (4) järgi. 

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, va nõudeid teiste kontserni ettevõtjate

ja tütarettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning

vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele

lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused

ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine.

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus

laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende

väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades

sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa võrra ning kahjum

allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes üldhalduskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist

välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse allahindluskulu vähendusena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne

nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis

tõenäoliselt laekuvas summas. 

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses,

arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 640 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 640 euro, kajastatakse 

vara kasutuselevõtmise hetkel kuludes. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset 

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud 

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse
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kuluna nende toimumise momendil. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle 

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja 

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. 

 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse 

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale 

eraldi amortisatsiooninormid. 

 

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised: 

- Ehitised ja rajatised 5%-12,5% 

- Masinad- ja seadmed 33,3% 

- Mööbel 25% 

- Transpordivahendid 20% 

- Muu inventar ja seadmed 33,3% 

 

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita. 

 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse, 

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust. Juhul, kui esineb märke, hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, 

amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

 

Juhul, kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara õiglane väärtus (miinus müügikulutused) või vara 

kasutusväärtus on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. 

 

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata 

enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse 

kasumiaruandes muude äritulude või -kulude real. 

 

Immateriaalne põhivara 

 

Immateriaalset vara (arenguväljaminekud, patendid, litsentsid, kaubamärgid, tarkvara) kajastatakse bilansis siis, kui vara on ettevõtte 

poolt kontrollitav, tema kasutamisest saadakse tulevikus majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav. 

 

Omandatud immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud 

kulutustest. Arvele võtmise järel kajastatakse immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja 

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

 

Määratud kasuliku elueaga immateriaalset vara, kaasaarvatud firmaväärtus, amortiseeritakse lineaarsel meetodil, lähtudes vara 

eeldatavast kasulikust elueast. Kui esineb märke, hinnatakse vara amortisatsiooniperioodide ning -meetodi põhjendatust. 

 

Amortisatsioonimäärade vahemikud on immateriaalse põhivara gruppidele järgmised: 

- Tarkvara, patendid, litsentsid, kaubamärgid ja muu immateriaalne põhivara 20-33% 

 

Määratud elueaga varade puhul hinnatakse vara väärtuse langust, kui on ilmnenud asjaolusid, mis viitavad võimalikule väärtuse langusele. 

 

Firmaväärtus 

 

Firmaväärtus on positiivne vahe äriühenduse käigus omandatud osaluse soetusmaksumuse ja omandatud netovara õiglase väärtuse vahel, 

peegeldades seda osa soetusmaksumusest, mis tasuti omandatud ettevõtte selliste varade eest, mida ei ole võimalik eristada ja eraldi 

arvele võtta. Omandamise kuupäeval kajastatakse firmaväärtus bilansis selle soetusmaksumuses immateriaalse varana. Edasisel 

kajastamisel mõõdetakse firmaväärtust tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud võimalikud väärtuse langusest 

tulenevad allahindlused või kulum. 

 

Firmaväärtusele kehtestatud amortisatsiooni norm on 10%. 

 

Varade väärtuse langus 

 

Piiramata kasutuseaga materiaalse põhivara, maa ning amortiseeritavate varade puhul hinnatakse vara väärtuse võimalikule langusele 

viitavate asjaolude esinemist. Selliste asjaolude esinemise korral hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda 

bilansilise maksumusega. 

 

Väärtuse langusest tekkinud kahjum kajastatakse summas, mille võrra vara bilansiline maksumus ületab selle kaetava väärtuse. Vara



9

Nobel Digital OÜ 2020. a. majandusaasta aruanne

kaetav väärtus on vara õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või selle kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb on kõrgem. 

 

Vara väärtuse languse hindamise eesmärgil hinnatakse kaetavat väärtust, kas üksiku varaobjekti või väikseima võimaliku varade grupi

kohta, mille jaoks on võimalik rahavoogusid eristada. Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Kord alla hinnatud varade

puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas võib olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal tõusnud (va firmaväärtus,

mille allahindlusi ei tühistata). Kui väärtuse testi tulemusena selgub, et vara või varade grupi (raha genereeriva üksuse) kaetav väärtus on

tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse, tühistatakse varasem allahindlus ja suurendatakse vara bilansilist jääkmaksumust kuni summani,

mis oleks kujunenud, arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni. Allahindluse tühistamist kajastatakse aruandeaasta

kasumiaruandes põhivara allahindluse kulu vähendamisena. 

 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 640 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruande kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda

laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustisi, mis on avaldunud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning

mille realiseerumise aeg või summa ei ole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna hinnangust eraldise

täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis on juhtkonna

hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustise rahuldamiseks või üleandmiseks kolmandale osapoolele.

Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt hiljem kui 12 kuu jooksul pärast bilansipäeva, kajastatakse seda diskonteeritud väärtuses

(eraldisega seotud väljamaksete nüüdisväärtuse summas), välja arvatud juhul, kui diskonteerimise mõju on ebaoluline. 

Muud võimalikud või eksisteerivad kohustised, mille realiseerumine on ei ole tõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole võimalik

piisava usaldusväärsusega hinnata, on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustistena.

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis 

lähtudes valmidusastme meetodist. 

 

Tulu kajastamine interneti toodetes ja infotelefonis 

 

Teenuse tulu kajastatakse tuluna kliendiga sõlmitud lepingu perioodi jooksul. 

Tuluna kajastamata osa kajastub tulevaste perioodide tuluna bilansis. 
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Intressi- ja dividenditulu 

 

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, v.a. juhul kui intressilaekumine on ebakindel. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikel

on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks. 

Kulud

Tulude ja kulude vastavuse printsiibi jälgimise põhimõtte alusel kapitaliseeritakse otsesed müügikulud müügitoodetes, mis osalevad

tulu tekkimises järgmises perioodis. Kapitaliseeritud kulud sisaldavad otseseid toodetega seotud kulutusi (müügipreemiad, töötasud, maksud

tasudelt ja müügipreemiatelt, lähetuskulud, autokulud, jne).

Kulu kajastamine interneti ja infotelefoni toodetes

Aruandeaasta kõik kulud on esitatud jooksva perioodi kuludena.

Aruandeperioodi põhitegevusega otseselt seotud müügikulud on esitatud mitmesuguste tegevuskulude hulgas.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil

kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse. Tulumaksu tasumise kohustis tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval. Bilansis ei kajastata

tingimuslikku tulumaksukohustist, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustis, mis kaasneks

jaotamata kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Lisa 2 Raha
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Pangakontod 182 0

Kokku raha 182 0
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 176 176

Ostjatelt laekumata

arved
182 182

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-6 -6

Ettemaksed 23 23

Tulevaste perioodide

kulud
23 23

Muud nõuded 4 4

Kokku nõuded ja

ettemaksed
203 203

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 224 224

Ostjatelt laekumata

arved
229 229

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-5 -5

Ettemaksed 21 21

Tulevaste perioodide

kulud
21 21

Kokku nõuded ja

ettemaksed
245 245

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Maksuvõlg Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 1

Käibemaks 142 107

Üksikisiku tulumaks 49 23

Erisoodustuse tulumaks 1 0

Sotsiaalmaks 125 61

Kohustuslik kogumispension 4 2

Töötuskindlustusmaksed 5 2

Intress 10 0

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 336 196
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Lisa 5 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(tuhandetes eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2019 31.12.2020

14734266 Nobel Creative OÜ Eesti Reklaamiagentuurid 60 60

14851813 Nobel People OÜ Eesti
Ärinõustamine jm

juhtimisalane nõustamine
10 10

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus

Kasum(kahjum)

kapitaliosaluse

meetodil

31.12.2020

Nobel Creative OÜ 10 10

Nobel People OÜ

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

10 10

Nobel Digital OÜ omab investeeringuid kokku kahes sidus- ja tütarettevõttes.

Nobel Creative OÜ lõpetas 2020. aasta kasumiga.
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(tuhandetes eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2018  

Soetusmaksumus 17 16 13 46 46 92

Akumuleeritud kulum -4 -11 -11 -26 -29 -55

Jääkmaksumus 13 5 2 20 17 37

  

Ostud ja parendused 1 8 9 9

Muud ostud ja parendused 1 8 9 9

Amortisatsioonikulu -6 -5 -2 -13 -4 -17

Müügid (jääkmaksumuses) -1 -1 -1

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 18 22 0 40 23 63

Akumuleeritud kulum -11 -14 0 -25 -10 -35

Jääkmaksumus 7 8 0 15 13 28

  

Ostud ja parendused 2 2 2

Amortisatsioonikulu -5 -5 -10 -4 -14

Müügid (jääkmaksumuses) 1 1 2 2

Muud muutused -3 -1 -4 0 -4

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 10 12 0 22 18 40

Akumuleeritud kulum -10 -7 0 -17 -9 -26

Jääkmaksumus 0 5 0 5 9 14

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2020 2019

Masinad ja seadmed 9 3

Transpordivahendid 8 3

Arvutid ja arvutisüsteemid 1

Kokku 9 3

Muud muutused: põhivara inventuuri tulemusel mahakandmisest tekkinud muutused.
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Lisa 7 Immateriaalsed põhivarad
(tuhandetes eurodes)

  Kokku

Firmaväärtus Arvutitarkvara Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed

31.12.2018  

Soetusmaksumus 1 585 289 1 874

Akumuleeritud kulum -119 -223 -342

Jääkmaksumus 1 466 66 1 532

  

Ostud ja parendused 3 3

Amortisatsioonikulu -158 -43 -201

Ümberliigitamised -23 -23

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 1 466 66 3 1 535

Akumuleeritud kulum -158 -66 0 -224

Jääkmaksumus 1 308 0 3 1 311

  

Ostud ja parendused 11 11

Amortisatsioonikulu -158 -3 -161

Ümberliigitamised 3 -3

Muud muutused -2 -2

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 1 308 80 0 1 388

Akumuleeritud kulum -158 -71 0 -229

Jääkmaksumus 1 150 9 0 1 159

Muud muutused: põhivara inventuuri tulemusel mahakandmisest tekkinud muutused.

Lisa 8 Kapitalirent
(tuhandetes eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik
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 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

AS SEB Liising
1 1

3 kuu

EURIBOR+1,99%
15.04.2021

Kapitalirendikohustised

kokku
1 1   

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

AS SEB Liising
6 5 1

3 kuu

EURIBOR+1,99%
15.04.2021

Kapitalirendikohustised

kokku
6 5 1   

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2020 31.12.2019

Masinad ja seadmed 1 6

Kokku 1 6
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Lisa 9 Laenukohustised
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Panga arvelduskrediidi

võlg
   

Pikaajalised laenud  

Endisele emaettevõtjale 89 28 61 2% EUR 26.03.2021

Pikaajalised laenud

kokku
89 28 61    

Kapitalirendikohustised

kokku
1 1    

Laenukohustised kokku 90 29 61    

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Panga arvelduskrediidi

võlg
34 34   

3 kuu

EURIBOR+2,5%
 11.05.2020

Lühiajalised laenud

kokku
34 34      

Pikaajalised laenud  

Endisele emaettevõtjale 154 65 89

Pikaajalised laenud

kokku
154 65 89    

Kapitalirendikohustised

kokku
6 5 1    

Laenukohustised kokku 194 104 90    
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Lisa 10 Võlad ja ettemaksed
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 275 275  

Võlad töövõtjatele 163 163 11

Maksuvõlad 336 336 4

Muud võlad 7 7  

Muud viitvõlad 7 7  

Saadud ettemaksed 457 457  

Tulevaste perioodide tulud 433 433  

Muud saadud ettemaksed 24 24  

Kokku võlad ja ettemaksed 1 238 1 238  

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 300 300  

Võlad töövõtjatele 179 179 11

Maksuvõlad 196 196 4

Muud võlad 22 22  

Muud viitvõlad 22 22  

Saadud ettemaksed 540 540  

Tulevaste perioodide tulud 494 494  

Muud saadud ettemaksed 46 46  

Kokku võlad ja ettemaksed 1 237 1 237  

Lisa 11 Võlad töövõtjatele
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Töötasude kohustis 129 151

Puhkusetasude kohustis 34 28

Kokku võlad töövõtjatele 163 179

Lisa 12 Osakapital
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Osakapital 26 26

2020 aasta kevadel ostis Nobel Digital OÜ tagasi ettevõttest lahkunud osanikult osad

väärtuses 2600 EUR'i. Antud osadel ei ole aastalõpu seisuga omanikke.
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Lisa 13 Müügitulu
(tuhandetes eurodes)

 2020 2019

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 3 463 4 097

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 470 58

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 3 933 4 155

Kokku müügitulu 3 933 4 155

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Digimeediatoodete müük 3 075 3 065

Infoteenuse müük infotelefonides 657 785

Kõnetulu teenuslepingutelt 178 206

Muud müügitulud 23 99

Kokku müügitulu 3 933 4 155

Lisa 14 Muud äritulud
(tuhandetes eurodes)

 2020 2019

Kasum materiaalsete põhivarade müügist 2 2

Tulu sihtfinantseerimisest 58 0

Trahvid, viivised ja hüvitised 3 0

Juhtimis- ja tugiteenused 97 148

Muud 4 0

Kokku muud äritulud 164 150

Tulu sihtfinantseerimisest: 2020 aastal saadi töötukassast covid-19 palgatoetust.

Lisa 15 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(tuhandetes eurodes)

 2020 2019

Müügi eesmärgil ostetud teenused -173 -201

Kolmandate osapoolte teenustasud -1 558 -1 363

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -1 731 -1 564
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Lisa 16 Mitmesugused tegevuskulud
(tuhandetes eurodes)

 2020 2019

Üür ja rent -69 -70

Energia -3 -4

Elektrienergia -3 -4

Mitmesugused bürookulud -142 -179

Lähetuskulud 0 -9

Riiklikud ja kohalikud maksud -22 -15

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest -4 -9

IT kulud -86 -120

Personali värbamise, arengu ja koolituse kulud -12 -28

Reklaamikulud -28 -16

Juhtimis-, juriidiline- ja finantsnõustamine -12 -11

Telefoni- ja autokulud -23 -43

Muud müügiga seotud kulud -6 -22

Kokku mitmesugused tegevuskulud -407 -526

Lisa 17 Tööjõukulud
(tuhandetes eurodes)

 2020 2019

Palgakulu -1 301 -1 388

Sotsiaalmaksud -422 -428

Kokku tööjõukulud -1 723 -1 816

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 40 51

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 38 51

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 2 0

Lisa 18 Muud finantstulud ja -kulud
(tuhandetes eurodes)

 2020 2019

Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest 0 -1

Muud finantstulud ja -kulud -3 59

Kokku muud finantstulud ja -kulud -3 58
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Lisa 19 Seotud osapooled
(tuhandetes eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2020 31.12.2019

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tütarettevõtjad 0 15 0 1

Sidusettevõtjad 0 0 0 0

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

0 0 0 13

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2020 2019

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Tütarettevõtjad 70 52 89 91

Sidusettevõtjad 0 0 0 0

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

2 0 24 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2020 2019

Arvestatud tasu 147 145

Nobel Digital OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. emaettevõte (ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);

b. tütarettevõtted;

c. sidusettevõtted;

d. teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted (nt emaettevõtte ülejäänud tütarettevõtted);

e. olulist mõju omavad juriidilised isikud;

f. tegev- ja kõrgem juhtkond;

g. eelmises punktis kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed.

Nobel Digital OÜ omab arvelduskontot SEB pangas.

Nobel Digital OÜ ja SEB pank ASi vahel oli sõlmitud arvelduskrediidi leping tähtajaga 11.05.2020

Aruandeperioodil maksti juhatuse liikmetele tasusuid 147 tuhat eurot.

Juhatuse liikmetega teenistuslepingu ennetähtaegsel lõpetamisel kaasneb ettevõttele lahkumishüvitise maksmise kohustis 6 kuu kuupalga

ulatuses.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.09.2021

Nobel Digital OÜ (registrikood: 10047161) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KRISTIINA TUKK Juhatuse liige 27.09.2021

ANNI KITSING Juhatuse liige 27.09.2021



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Nobel Digital OÜ osanikele

Arvamus

Oleme auditeerinud Nobel Digital OÜ (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2020 ning kasumiaruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud

aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2020 ning sellel kuupäeval lõppenud

aasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas

„Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti)

(sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on

piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu asjaolu - Kordusaruanne

Ettevõte esitas 2020 aasta raamatupidamise aastaaruande juunis 2021, audiitori arvamus sellele anti 10. juunil 2021. Kordusaruanne esitati septembris 2021, et parandada

osakapitali kirjete vahelist kajastust. Meie arvamus ei ole märkusega selle asjaolu osas.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast vandeaudiitori

aruannet.

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon oluliselt lahkneb

raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru

anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond

peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse

jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse

lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda

välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see

kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse

oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka

järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduurid vastuseks

nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on

suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks

ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb

olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et

eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud

info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või

tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab

aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas mis

tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.
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